UNICAS - Prot. n. 0005343 del 05/03/2024 - Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali

## UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALE TAB UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB



Decreto n. 2024

Anno 2024

## IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato

con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta

Ufficiale n. 186 dell'11 agosto 2018;

VISTO il Decreto direttoriale n. 72 del 1° febbraio 2024, con il quale è stata indetta una

selezione pubblica, per colloquio e titoli, per l'affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per la realizzazione del progetto di studi "Counseling e supporto a studenti con autismo attraverso le tecniche ABA" volto ad offrire un affiancamento agli studenti con autismo e Sindrome di Asperger, nell'ambito delle attività relative al Piano di Sviluppo del CUDIR, presso l'Università degli

studi di Cassino e del Lazio Meridionale;

VISTA la candidatura pervenuta; SU PROPOSTA del Presidente del CUDIR:

**DECRETA** 

La Commissione preposta alla selezione di cui alla premessa è così composta:

| Prof.ssa Rosella TOMASSONI | Presidente | Docente c/o l'Università degli Studi di<br>Cassino e del Lazio Meridionale    |
|----------------------------|------------|---|
| Dott.ssa Carla TRICARICO   | Componente | Docente c/o l'Università degli Studi di<br>Cassino e del Lazio Meridionale    |
| Dott. Fabrizio PIZZI       | Componente | Docente c/o l'Università degli Studi di<br>Cassino e del Lazio Meridionale    |
| Dott.ssa Laura GRADINI     | Segretario | Dipendente c/o l'Università degli Studi di<br>Cassino e del Lazio Meridionale |

Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:

https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-217/

Cassino,

- 5 MAR. 2024

Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Patrizia DEL GRECO IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Donatella Marsiglia

Pagina 1 di